
Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

5.2.2019 12:10:36

Zákon č.563/1991 Sb.,  o účetnictví, § 4 odst. 8 písmeno g ) účetní metody, zejména způsoby oceňování a jejich použití 
včetně oceňování souboru majetku, postupy tvorby a použití opravných položek, postupy odpisování, postupy tvorby a 
použití rezerv,

1. Způsoby oceňování a jejich použití včetně oceňování souboru majetku:
Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek účetní jednotka oceňuje:
- pořizovací cenou, za kterou byl majetek pořízen a náklady s jeho pořízením související,
- pořizovací cenou, za kterou byl majetek pořízen a náklady s jeho pořízením související vč. úroků z přijatých 
dlouhodobých úvěrů do doby zařazení majetku do užívání
- reprodukční pořizovací cenou, za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy se o něm účtuje
- cenou technického zhodnocení (dle § 55 odst. 3 až 4 vyhlášky)
- účetní cenou v účetní evidenci převodce při nabytí majetku bezúplatným převodem od vybrané účetní jednotky

Pozemky 
- převedené do vlastnictví obce dle zák. č. 172/91 Sb. ze dne 8.4.1992 jsou oceněny  dle vyhlášky č. 3/2008 Sb. (do 
31.12.2013) a dle vyhlášky č. 441/2013 Sb. (od 1.1.2014)
- převedené do vlastnictví obce bezúplatným převodem mezi vybranými účetními jednotkami jsou oceněny cenou v účetní 
evidenci převodce
- účetní jednotka účtuje o reálné hodnotě u majetku určeného k prodeji. 

Reálná hodnota
- reálnou hodnotou se oceňuje majetek určený k prodeji, který není definován jako drobný dlouhodobý nebo ostatní 
dlouhodobý majetek. Jako okamžik uskutečnění ocenění reálnou hodnotou je dán okamžik, kdy účetní jednotka zná: 1) co 
bude prodávat, 2) kolik bude prodávat a 3) za kolik bude prodávat.

2. Opravné položky
- účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných 
vyhláškou č. 410/2009 Sb. v platném znění

3. Odpisování majetku
- účetní jednotka zvolila rovnoměrný způsob odpisování a o odpisech účtuje k 31.12.

4. Tvorba a použití rezerv
- účetní jednotka  o tvorbě a použití rezerv neúčtuje
    
5. Časové rozlišení
- účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10.000,- Kč za položku a dále pravidelně se 
opakující platby.
- účetní jednotka časově rozlišuje platby za energie, dotace a příspěvky a to v případě, pokud k 31.12. nedošlo k 
vyúčtování od dodavatele či poskytovatele. 

6. Ostatní
Způsob zaokrouhlování účetních výkazů
- program automaticky provede zaokrouhlování tak, že se A=P. Zaokrouhlování se provádí na účtech 388 a 389.

1. Účetní jednotka používá SU a jejich obsahové vymezení v souladu s Směrnou účtovou osnovou, která je přílohou 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., v platném znění.

Účetní jednotka používá účetní metody tak, aby u ní nenastala žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala 
pokračovat v činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 2z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 442 501,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 442 501,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 701 599,16 654 798,16

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 701 599,16 654 798,16

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 8 000,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 8 000,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 1 626 099,45 1 626 099,45

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 8 200,00 8 200,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 056 651,06 1 061 354,06

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 690 950,51 2 695 653,51

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Boharyně 2z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4 809 969,67 4 333 370,67

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 982 919,00 982 919,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 982 919,00 982 919,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

§ 19 odst. 5 písm. b) zákona č. 563/1991 Sb.: Za období počínající koncem rozvahového dne a končící okamžikem 
sestavení účetní závěrky jsou účetní jednotky povinny uvést v příloze v účetní závěrce rovněž informace o
b) skutečnostech, které jako nejisté podmínky či situace existovaly ke konci rozvahového dne (31.12.),
a jejichž důsledky mění významným způsobem pohled na finanční situaci účetní jednotky.

- ke dni účetní závěrky žádné takové skutečnosti nebyly zjištěny



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 126 121,00 121 376,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 157 499,00 636 357,57

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 2z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 27,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 6 167 600,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 228 411,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 25 961 049,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 455 457,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 9,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem" obsahuje 
průměrnou výši ocenění lesních pozemků s lesním porostem uvedených v položce "D.4. Výměra lesních pozemků s 
lesním porostem oceněných jiným způsobem" přílohy, vypočtenou jako vážený aritmetický průměr; hodnota se uvádí v 
Kč/m2.

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem" obsahuje výši ocenění celkové 
výměry lesních pozemků s lesním porostem uvedené v položce "D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem 
oceněných jiným způsobem" přílohy; hodnota se uvádí v Kč

Účetní jednotka má v majetku 23 ha (228 411 m2) lesních pozemků s lesním porostem oceněných znaleckým posudkem z 
roku 2001 ve výši 6.167.600,- Kč. IČ 1450401, 1450402, 1450403.

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem" obsahuje celkovou výměru lesních 
pozemků s lesním porostem, pokud účetní jednotka vlastní nebo jí přísluší hospodaření k více než 100 000 m2 lesních 
pozemků s lesním porostem, v případě, že účetní jednotka má k dispozici ocenění lesního porostu také jiným způsobem 
než podle předchozího bodu; hodnota se uvádí v m2,

Účetní jednotka má v majetku 23 ha (228 411 m2) lesních pozemků s lesním porostem oceněných znaleckým posudkem z 
roku 2001 ve výši 6.167.600,- Kč. IČ 1450401, 1450402, 1450403.

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2" obsahuje výši ocenění celkové 
výměry lesních pozemků s lesním porostem uvedené v položce "D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním 
porostem" přílohy stanovenou jako součin této výměry a průměrné hodnoty zásoby surového dřeva na m2, která činí 57 Kč 
za m2; hodnota se uvádí v Kč

K 31.12. má obec v majetku 46 ha (455 457 m2) lesních pozemků s lesním porostem. Hodnota pozemků stanovená jako 
součin této výměry a hodnoty zásoby surového dřeva činí 25.961.049,- Kč.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem" obsahuje celkovou výměru lesních pozemků s lesním 
porostem uvedenou v m2, pokud účetní jednotka vlastní nebo jí přísluší hospodaření k více než 100 000 m2 lesních 
pozemků s lesním porostem

Účetní jednotce přísluší hospodaření k 455.457 m2 lesních pozemků s lesním porostem v účetní ceně 12.579.161,44 Kč

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku" obsahuje v případě majetku, který byl 
oceněn podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona, nebo v případě souborů tohoto majetku podle § 71 odst. 2 písm. a) počet 
jednotlivých věcí a souborů majetku a odkaz na průkazný účetní záznam o skutečném stavu tohoto majetku, nebo 
seznam tohoto majetku,

§ 25 písm. k) zákona č. 563/1991 Sb. - kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní 
stavby, pokud není známa jejich pořizovací cena, ve výši 1 Kč,

- podle § 25 písm. k) bylo oceněno 9 kulturních památek

§ 71 odst. 2 písm. a) zákona č. 563/1991 Sb. - Soubor majetku v případě kulturních památek nebo předmětů kulturní 
hodnoty se oceňuje - a) ve výši 1 Kč, pokud není známa pořizovací cena ani jedné z věcí tvořících soubor majetku

- podle § 71 odst. 2 písm. a) nebyl oceněn žádný soubor majetku



Stránka : 2

Příloha

Obec Boharyně 2z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem" obsahuje bližší informace  k položkám "D.4. Výměra lesních 
pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem" až "D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s 
lesním porostem oceněných jiným způsobem", zejména o způsobu stanovení výše ocenění a důvodu provedení tohoto 
ocenění.

Pozemky uvedené v položkách D4 až D6 byly oceněny znaleckým posudkem č. 3175-265/2001 z důvodu koupě.

Průměrná cena lesních pozemků oceněných znaleckým posudkem je 27,- Kč za m2.



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 769 945,00 2 311 184,00 2 458 761,00 2 582 247,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 5 167 433,25 2 790 883,00 2 376 550,25 2 479 952,25

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 12 617 181,94 5 290 135,00 7 327 046,94 7 426 940,94

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 899 134,00 258 014,00 641 120,00 656 759,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 8 171 231,10 1 603 607,00 6 567 624,10 6 684 998,10

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 31 624 925,29 12 253 823,00 19 371 102,29 19 830 897,29

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Boharyně

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

5.2.2019 12:10:36

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 4 820 467,04 0,00 4 820 467,04 4 859 492,04

H.4. Zastavěná plocha 177 441,90 0,00 177 441,90 177 441,90

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 899 926,63 0,00 4 899 926,63 4 873 450,63

H.2. Lesní pozemky 12 579 161,44 0,00 12 579 161,44 12 579 161,44

H.1. Stavební pozemky 688,00 0,00 688,00 153,00

H. Pozemky 22 477 685,01 0,00 22 477 685,01 22 489 699,01

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Boharyně

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

5.2.2019 12:10:36

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 19 525,50

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 19 525,50

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1

Příloha

Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 252 086,00 2 920,82

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 252 086,00 2 920,82

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

5.2.2019 12:10:36



Stránka : 1Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

5.2.2019 12:10:53

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

5.2.2019 12:10:53

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Boharyně 1z00268640IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec BoharyněNázev:

Sídlo: Boharyně 53, 503 23

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec (obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

00268640Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2019 12:10:53

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




